
MOBILBOARD s.r.o.

Dopravní podnik města Olomouce, a.s.
Koželužská 563/1
771 10 Olomouc

Dodavatel:

47676639IČ:
DIČ: CZ47676639

OBJEDNÁVKA č. 181100206

18Zak00041Kampaň:

Datum dodání:Datum objednávky:05.03.2018

DIČ: CZ26976056
IČ: 26976056

Telefon: +420 577 101 031
Fax: +420 577 101 092
www.mobilboard.cz

MOBILBOARD s.r.o.
Mostní 5552
760 01 Zlín

Objednatel:

181100206Objednávka č.: PříkazemForma úhrady:

Vyřizuje: Míčková Marie, tel: +420733603131

Thomas Cook - SB tram_Olomouc (1.4.2018-31.3.2019)

Thomas Cook - SB tram_Olomouc (1.4.2018-31.3.2019)

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Side board, 1Q ks1

Side board, 2Q ks1

Side board, 3Q ks1

Side board, 4Q ks1

Instalace a odstranění ks1

Součet položek 73 059,8060 380,00 12 679,80
CELKEM K ÚHRADĚ 73 059,80

Umístění: MHD Olomouc, tramvaj T3
Formát: Side board 
Počet: 1 ks
Termín:  1.4.2018 - 31.3.2019

Platební podmínky:
Faktura  na konci každého čtvrtletí se splatností 30 dní od jejího doručení nájemci.
Ve fakturaci prosíme uvádět číslo objednávky a název kampaně
V případě požadavku na fakturu elektronicky - zasílejte přímo na účetní: fakturace@mobilboard.cz

Ostatní ujednání:
Prosíme o zaslepení ploch na konci kampaně max. do posledního dne daného měsíce. Pronajímatel/dodavatel přijetím objednávky bere na vědomí, že 
pokud nesplní svou povinnost ukončit prezentaci reklamního sdělení v termínu stanoveném objednávkou, mohou být vůči němu uplatněny oprávněné nároky
třetích osob vyplývající z neukončené prezentace reklamního sdělení, jakož i oprávněné nároky agentury a jejich klientů, které vznikly v souvislosti s 
neukončením objednané prezentace reklamního sdělení.
Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou/objednávkou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými obchodně
technickými podmínkami (VOTP) nájemce/objednatele, které jsou přílohou a nedílnou součástí této smlouvy/objednávky. Pronajímatel/dodavatel výslovně 
potvrzuje, že úplné znění VOTP obdržel společně s návrhem této smlouvy/objednávky, že je mu úplný obsah VOTP dostatečně znám a že obsahem VOTP 
nejsou žádná ujednání, které by pronajímatel/dodavatel nemohl rozumně očekávat. Odchylná ustanovení této smlouvy/objednávky mají před VOTP 
přednost.

Společnost je vedena u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 49320



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Za objednatele:

Razítko a podpis
..................................................................

Razítko a podpis
..................................................................

Za dodavatele:

Strana 2 dokladu 181100206




